ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA - SEMED - Nº  136/2024                           de 23 de Dezembro de 2024.

   A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 17, inciso I e II, seção VI, com fulcro na Instrução Normativa nº 01,

de 16 de Novembro de 2021 resolve:

HOMOLOGAR:

O resultado final das Avaliações Permanente de Desempenho de 2024, dos Profissionais

do Magistério da Educação Escolar Básica da Secretaria Municipal de Educação do

município de São Valério - TO, na forma adiante indicada:

Ordem  Matrícula Nome Nota Final Vínculo

01 2848 Ana Paula Ramalho da Cruz 9.89 Contrato

02 2364 Arlete Alves da Silva 9.65 Contrato

03 1511 Carla Isabel Santos Lemos 9.73 Contrato

04 1171 Cejanne Dias Padilha Félix 9.62 Contrato

05 - Célia Maria Pereira de Azevedo 9.45 Contrato

06 17 Cleomar Lopes Rocha  9.43 Efetiva

07 21 Creuza da Paixão Pereira Lima 9.62 Efetiva

08 24 Dinélia Lopes Gonzaga Benevides 9.73 Efetiva

09 1503 Edmunda de Araújo Reis 9.67 Contrato

10 028 Elisana Francisco Conceição  9.90 Efetiva

11 06 Elisangela Almeida Nascimento 9.78 Efetiva

12 - Elisângela Estevão da C. Wanderley 9.73 Contrato

13 - Elizangela Nunes de Carvalho 9.56 Contrato

14 1585 Elizabeth Ferreira Rocha Freitas 9.49 Efetiva

15 277 Erivaldo Martins Chaves 8.24 Efetiva

16 61 Eunice Castro Nunes 9.28 Efetiva

17 2776 Eurípedes Ronaldo Lino de Sena 9.72 Contrato

18 1624 Eva Linhares Cavalcante 9.58 Contrato

19 22 Evani Gonzaga Campos Costa 9.77 Efetiva

20 2779 Evanice Ferreira de Sousa 9.32 Contrato

21 1410 Evany Ribeiro Pereira Gonçalves 8.60 Contrato

22 20 Genezi Bispo Pinto 8.84 Efetiva

23 1604 Gercilene Francisco Lisboa 9.45 Contrato

24 1382 Gercina Araújo Alves 9.66 Contrato

25 1153 Ione Milhomens de Castro 9.65 Contrato

26 3030 Iraci Ferreira de Lisboa Abreu 9.14 Contrato

27 1596 Iraciene Antônio Gonçalves 9.71 Contrato

28 38 Itaciana Maria Alves Ferreira  8.87 Efetiva

29 8 Jandeline Alves do N. Gonzatto 9.79 Efetiva

30 2920 Jeane Alves de Moura 9.69 Contrato

31 2784 Jéssica Pereira de Carvalho 9.36 Contrato

32 2858 Jéssica Alves da Silva 8.41 Contrato

33 2786 Jordany Ferreira de Araújo 9.46 Contrato

34 2785 Jordania Alves Pinheiro 9.56 Contrato

35 2859 Jordania Monteiro da Silva 9.40 Contrato

36 49 Josefa de Paiva Ferreira 9.52 Efetiva

37 009 Julieta Nunes de Carvalho 9.65 Efetiva

38 1592 Juraildes Ribeiro dos Santos 9.57 Contrato

39 2975 Keille Xavier de Carvalho 9.72 Contrato

40 2947 Leidiane Lopes Cordeiro 9.72 Contrato

41 1625 Leni Marques da Silva 9.49 Contrato

42 65 Lucimar Lopes Pereira 9.67 Efetiva

43 2795 Lusilene de Paiva Alves Araújo  9.40 Contrato

44 098 Márcia Cardoso Barros 9.76 Efetiva

45 2853 Magda Regina Carvalho dos Santos 9.78 Contrato

46 1595 Maria Alice de Castro Carneiro 9.69 Contrato

47 14 Maria Aparecida da Costa Bulegon 9.59 Efetiva

48 012 Maria Aparecida Pereira de Oliveira 9.70 Efetiva

49 13 Maria da Conceição Brito 9.30 Contrato

50 02 Maria dos Anjos A. do Nascimento Cruz 9.88 Efetiva

51 2854 Maria Francisca dos Santos Lopes 9.43 Contrato

52 1628 Maria José Castro Carneiro 9.79 Contrato

53 39 Maria Linhares da Silva 9.70 Efetiva

54 1055 Maria Nelcilene Araújo Reis 9.65 Efetiva

55 3002 Marcilene Borges Nunes 9.77 Contrato

56 - Natália Pereira Nunes 9.67 Contrato

57 3048 Nayane Pereira Nunes  9.13 Contrato

58 1611 Neirailde Moura de Castro 9.31 Contrato

59 19 Noemia Rocha Gonzatto 9.78 Efetiva

60 1061 Nubia Carla Santos 9.03 Contrato

61 27 Odalene Moura de Araújo 9.67 Efetiva

62 - Patrícia Araújo Carneiro 9.75 Contrato

63 2927 Reigimar Moura Barbosa 9.54 Contrato

64 003 Regina Gomes Valadares Dias 9.80 Efetiva

65 32 Rozirene Castro Carneiro Cezar 9.46 Efetiva

66 044 Sandra Alzerina Martins 9.83 Efetiva

67 2973 Sebastiana Aparecida Pereira Alves 9.20 Contrato

68 110 Sirleimar Divina de Amorim 9.43 Efetiva

69 042 Tânia Graziela Kerber 10.00 Efetiva

70 2794 Thaís Lopes de Carvalho 9.72 Contrato

71 018 Veneranda Barreira Nunes 9.68 Efetiva

72 29 Vital Bezerra 7.98 Efetiva

73 1607 Vonia Maria de Souza Lemos 9.95 Contrato

74 050 Walter Pereira de Sousa 9.82 Efetiva

75 200 Zélia Câmara Venturini 9.75 Efetiva

76 - Zelma Ferreira Maia 9.45 Contrato

,